ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

Постановление
[bookmark: _GoBack]29.03.2023                                                                                                    № 227
 г.п. Токсово

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Токсовское городское поселение» от 27.06.2022 № 326
«Об утверждении Положения об ограничениях, запретах и обязанностях, налагаемых на муниципальных служащих администрации МО «Токсовское городское поселение»

В соответствии областным законом Ленинградской области от 14.03.2023 № 24-оз «О внесении изменений в областной закон "О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области" и статьи 1 и 3-1 областного закона "Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности», администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1.	Внести в постановление администрации МО «Токсовское городское поселение» от 27.06.2022 № 326 «Об утверждении Положения об ограничениях, запретах и обязанностях, налагаемых на муниципальных служащих администрации МО «Токсовское городское поселение»,
в Приложение «Положение об ограничениях, запретах и обязанностях, налагаемых на муниципальных служащих администрации МО «Токсовское городское поселение» следующие изменения:

1.1.  в подпункте 2.5 пункта 2 слова «аппарата избирательной комиссии муниципального образования,» исключить;
1.2. в подпункте 3.1.1.3. пункта 3 слова «аппарате избирательной комиссии муниципального образования» исключить;
1.3. в подпункте 3.1.4. пункта 3 слова «избирательной комиссии муниципального образования,» исключить;
1.4. в абзаце втором подпункта 3.1.5. пункта 3 слова «избирательную комиссию муниципального образования,» исключить;
1.5. в подпункте 3.1.8. пункта 3 слова «избирательной комиссии муниципального образования с органами местного самоуправления, избирательными комиссиями других муниципальных образований,» исключить;
1.6. в подпункте 3.1.11. пункта 3 слова «избирательной комиссии муниципального образования и их руководителей,» исключить;
1.7. в подпункте 4.1.4. пункта 4 слова «аппарате избирательной комиссии муниципального образования» исключить;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Токсово»
и на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации                                                        Ю.А. Зиновьев